

Nazwa Klienta: **Gminu Milanówek**

Pytania dotyczące finansowania z Bezpieczeństwa

Pytania do Klienta

Odpowiedz  
Klienta

1	Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	
2	Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.	

Pytania dotyczące sytuacji finansowej jednostki budżetowej Klienta  
i prosimy o podanie jej zgodnie ze stanem na dzień sporządzenia odpowiedzi.

Pytania do Klienta

Odpowiedz  
Klienta

1	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciąży zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	
2	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	
3	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	
4	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.	
5	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	
6	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	
7	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązań ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):	
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):	

Pytania dotyczące finansowania z UE oraz z tytułu umów o świadczenie usług z budżetu państwa i z tytułu umów o świadczenie usług z budżetu państwa

Pytania do Klienta

Odpowiedz  
Klienta

1	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE: zudań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN):	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	
2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiały zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):	

Prosimy o dostarczenie podmiotów powiązanych z klientem

Prosimy do kłopotu

1

Prosimy o podanie informacji o podmiotach powiązanych (nazwa, adres, REGON):



**Dokumenty**

Podpisany/zastrzeżenie zastrzeżeń, przesyłanych dokumentów, w przypadku ich braku, prosimy o informację zwrotną.

**Rodzaj dokumentu**

- *Podpisana przez Gminę uchwała budżetowa na rok 2013 wraz z najbardziej aktualną zmianą,*
- *Podpisana przez Gminę uchwała w sprawie WPF na lata 2013-2021 wraz z najbardziej aktualną zmianą,*
- *Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za rok 2012.*

**Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam(y) własnoręcznym podpisem**

**Osoba upoważniona  
(imię i nazwisko)**

**Data  
(rrrr-mm-dd)**

**Podpis osoby upoważnionej**